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Dank je wel voor jouw reactie, we gaan de besluitvorming hierover volgen.

PEI EE EEE aris

Met vriendelijke groet,

Woonzorg Nederland

Prof. E.M. Meijerslaan 3

1183 AV Amstelveen

Postbus 339

1180 AH Amstelveen

https://twitter.com/WoonzorgNL in}
https://www.facebook.com/woonzorgnederland/

www.woonzorg.nl

(10)(2e)

var:IEEI. GE)Ecinv i>Verzonden: maandag 1 februari 2021 09:15

Aan: JE0 vwoon:org. n>
Onderwerp: RE: Vaccinatie bewonersconsulenten als 'overige zorgmedewerkers'

Beste BRUUIFA]

Er is nog geen besluit genomen wie onder ‘overige zorgmedewerkers’ valt. Je kan het beste de Kamerbrieven en updates van de

flowchart volgen om hier veder over geinformeerd te worden. De timing van wie welk vaccin kan krijgen is voor aan groot deel

afhankelijk van de aanlevering van de vaccins.
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Je zou kunnen vragen of Woonzorg de nieuwsbrief updates van VGN/Actiz of ZorgThuisNL kan ontvangen. Deze drie grote

koepels hebben zichzelf beschikbaar gesteld om ook de kleinere koepels of niet-aangesloten aanbieders van informatie te

voorzien mbt de vaccinaties.

Hartelijke groet,

(EL)

Verzonden: woensdag 27 januari 2021 15:06

Onderwerp: Vaccinatie bewonersconsulenten als "overige zorgmedewerkers'

Beste RFE

Ik benader jou in het kader van jouw eerdere gesprek met [ERFER BREE

Bewonersconsulenten bij Woonzorg Nederland.

werkzaam

inzake de vaccinatie van

Ik ben

Mijn vraag is wanneer we kunnen verwachten dat Bewonersconsulenten gevaccineerd kunnen worden. Uit jullie eerdere

gesprek bleek dat deze functie in de categorie ‘overige zorgmedewerkers’ valt.

Daarnaast wil ik graag weten of de functie inderdaad ook als zodanig is aangemerkt bij de Rijksoverheid of dat hier nog

stappen in genomen moeten worden? Kortom; hoe zorgen we ervoor dat deze groep medewerkers (160 personen,

landelijk verspreid) meegenomen wordt bij de vaccinaties als overige zorgmedewerker?

Dank alvast voor jouw reactie, ik zie deze graag tegemoet.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
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Woonzorg Nederland

Prof. E.M. Meijerslaan 3

1183 AV Amstelveen

Postbus 339

1180 AH Amstelveen
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